
K prodeji, Byt 3+kk
Číslo inzerátu (ID): 4292050 Datum vydání: 21.11.2024

Cena za nemovitost:

7 649 000 Kč

Lokalita:
Praha 10

Nabízíme k prodeji světlý, prostorný družstevní byt 3+kk, 62 m2, po
velmi zdařilé rekonstrukci.

Byt se nachází ve třetím nadzemním podlaží zděného bytového
domu na ulici Černokostelecká nedaleko od metra Strašnická.

Skládá se ze vstupní haly s vestavnými skříněmi, ze které se
vchází do koupelny se sprchovým koutem, na toaletu a do
prostorného obývacího pokoje s moderním kuchyňským koutem
vybaveným novými vestavnými spotřebiči značky Beko.
Z obývacího pokoje se vchází do ložnice situované na sever do
klidného vnitrobloku a pokoje, který je orientován na jih.
Byt díky rekonstrukci působí velmi útulně a uspokojí svým
vzhledem i náročnější zájemce.
Výborná je dopravní dostupnost. Stanice tramvaje je přímo před
domem a metro je jen pár minut chůze.
V okolí je veškerá občanská vybavenost.
Ihned k nastěhování.

ID inzerátu ESO: 4292050
Inzerát vydán: 13.11.2024
Inzerát aktualizován: 21.11.2024
ID zakázky v RK: 900890567
Budova je z: Cihla
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Družstevní
Užitná plocha: 62 m2
Kód zakázky: 890567

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Radek Vlach
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


